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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen 2011 R M 3.99999 129851 ja

BETZ Jonathan WE TV Jahn Siegen 2011 R M 3.99999 134800 ja

BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2010 R M 3.99999 128347 ja

HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011 L M 2.3 127838 ja

HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 2011 L M 2.8 128329 ja

HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2011 R M 2.7 128338 ja

HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 2010 R M 3.99999 122533 ja

KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012 R M 3.99999 129691 ja

KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 2010 R M 2.6 128336 ja

LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 2012 R M 3.99999 132484 ja

MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt 2010 R M 2.5 133149 ja

PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011 R M 2.2 124073 ja

RÖTTER Paul WE TV Gütersloh 2010 R M 3.99999 128923 ja

SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010 R M 2.1 120261 ja

SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013 R M 2.4 130758 ja

SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 2011 R M 3.99999 128353 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 16.0000 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC M ja

2. 2 002 8.0000 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke M ja

3. 2 003 6.0000 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt M ja

4. 2 004 2.0000 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC M ja

5. 2 005 2.0000 GER MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt M ja

6. 2 006 2.0000 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen M ja

7. 2 007 2.0000 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen M ja

8. 2 008 2.0000 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen M ja

T9. 3 99999 0.0000 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen M ja

T10. 3 99999 0.0000 GER BETZ Jonathan WE TV Jahn Siegen M ja

T11. 3 99999 0.0000 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen M ja

T12. 3 99999 0.0000 GER RÖTTER Paul WE TV Gütersloh M ja

T13. 3 99999 0.0000 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh M ja

T14. 3 99999 0.0000 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen M ja

T15. 3 99999 0.0000 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt M ja

T16. 3 99999 0.0000 GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Westfälische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Karl Zichner

Turnierleitung

Tim Hempelmann / Karl Zichner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.11. 16:24

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.11. 16:24

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Westfälische Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

ARNDT Justin, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KLAUSNITZER Vincent Khirawan GER TV Jahn Siegen 1 0 V 3 V 1 2 14 17 0.400 -3 4.
KENTRUP Johann GER TB Burgsteinfurt 2 V V V V 1 4 21 7 0.800 14 2.
SEYOUM Jona Elio GER TV Jahn Siegen 3 1 0 2 2 1 0 6 25 0.000 -19 6.
RÖTTER Paul GER TV Gütersloh 4 V4 0 V 0 1 2 10 20 0.400 -10 5.
BOERMANS Emil Johan GER TV Jahn Siegen 5 2 2 V V 1 2 15 17 0.400 -2 3.
SCHMITZ Meo GER Quernheimer FC 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.

Runde 2 | Bahn 3

HERMANN Marc, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFFMANN Deniz Devin GER TV Jahn Siegen 1 1 V 3 V 2 14 14 0.500 0 3.
HORCHLER Timo Maximilian GER TV Jahn Siegen 2 V V 2 V 3 17 9 0.750 8 2.
LUKAS Lennart GER TV Gütersloh 3 1 1 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.
PELKA Ben GER TSV 1863 Herdecke 4 V4 V V V 4 19 7 1.000 12 1.
MODDEMANN Pius GER TB Burgsteinfurt 5 4 2 V 2 1 13 15 0.250 -2 4.

Runde 3 | Bahn 6

ADRIAN Maria, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ABDALLA Nail GER TV Jahn Siegen 1 3 0 4 V 1 12 16 0.250 -4 4.
SCHMITZ Milo GER Quernheimer FC 2 V4 2 V4 V4 3 14 13 0.750 1 2.
HELMIG Andri GER TB Burgsteinfurt 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
HERZEN Theo GER TV Jahn Siegen 4 V 3 2 V 2 15 17 0.500 -2 3.
BETZ Jonathan GER TV Jahn Siegen 5 2 2 0 4 0 8 19 0.000 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMITZ Meo Quernheimer FC 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER HELMIG Andri TB Burgsteinfurt 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER PELKA Ben TSV 1863 Herdecke 4 4 19 7 1.000 12 Q

4 GER KENTRUP Johann TB Burgsteinfurt 4 5 21 7 0.800 14 Q

5 GER HORCHLER Timo Maximilian TV Jahn Siegen 3 4 17 9 0.750 8 Q

6 GER SCHMITZ Milo Quernheimer FC 3 4 14 13 0.750 1 Q

7 GER HOFFMANN Deniz Devin TV Jahn Siegen 2 4 14 14 0.500 0 Q

8 GER HERZEN Theo TV Jahn Siegen 2 4 15 17 0.500 -2 Q

9 GER BOERMANS Emil Johan TV Jahn Siegen 2 5 15 17 0.400 -2 Q

10 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan TV Jahn Siegen 2 5 14 17 0.400 -3 Q

11 GER RÖTTER Paul TV Gütersloh 2 5 10 20 0.400 -10 Q

12 GER MODDEMANN Pius TB Burgsteinfurt 1 4 13 15 0.250 -2 Q

13 GER ABDALLA Nail TV Jahn Siegen 1 4 12 16 0.250 -4 Q

14 GER BETZ Jonathan TV Jahn Siegen 0 4 8 19 0.000 -11 Q

15 GER LUKAS Lennart TV Gütersloh 0 4 2 20 0.000 -18 Q

16 GER SEYOUM Jona Elio TV Jahn Siegen 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 5 5 25 5 1.000 20

2 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 4 4 20 4 1.000 16

3 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 4 4 19 7 1.000 12

4 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 4 5 21 7 0.800 14

5 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 3 4 17 9 0.750 8

6 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 3 4 14 13 0.750 1

7 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2 4 14 14 0.500 0

8 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 2 4 15 17 0.500 -2

9 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2 5 15 17 0.400 -2

10 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 2 5 14 17 0.400 -3

11 GER RÖTTER Paul WE TV Gütersloh 2 5 10 20 0.400 -10

12 GER MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt 1 4 13 15 0.250 -2

13 GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen 1 4 12 16 0.250 -4

14 GER BETZ Jonathan WE TV Jahn Siegen 0 4 8 19 0.000 -11

15 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 0 4 2 20 0.000 -18

16 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 0 5 6 25 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

16
SEYOUM Jona Elio
WE TV Jahn Siegen

GER   7

  R: STEINBACH Pia (GER)

  Bahn 4

9
BOERMANS Emil Johan
WE TV Jahn Siegen

GER   V

8
HERZEN Theo
WE TV Jahn Siegen

GER   13

  R: STEINBACH Pia (GER)

  Bahn 5

5
HORCHLER Timo Maximilian
WE TV Jahn Siegen

GER   9

12
MODDEMANN Pius
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: SPINZIG Johanna (GER)

  Bahn 5

13
ABDALLA Nail
WE TV Jahn Siegen

GER   4

4
KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: SPINZIG Johanna (GER)

  Bahn 2

3
PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

14
BETZ Jonathan
WE TV Jahn Siegen

GER   2

  R: TIETZ Carlo (GER)

  Bahn 2

11
RÖTTER Paul
WE TV Gütersloh

GER   5

6
SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: TIETZ Carlo (GER)

  Bahn 6

7
HOFFMANN Deniz Devin
WE TV Jahn Siegen

GER   11

10
KLAUSNITZER Vincent Khirawan
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: HERMANN Marc (GER)

  Bahn 6

15
LUKAS Lennart
WE TV Gütersloh

GER   2

2
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 3

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

BOERMANS Emil Johan (9)
WE TV Jahn Siegen

GER   4

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 3

MODDEMANN Pius (12)
WE TB Burgsteinfurt

GER   7

KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 8

PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   6

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 7

KLAUSNITZER Vincent Khirawan (10)
WE TV Jahn Siegen

GER   7

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: ZIMNER Fiete Julian (GER)

Bahn 8

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   1

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 5

PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   7

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 8

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   10

R: HERMANN Marc (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010

2 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

3 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011

3 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012

8er Tableau

5 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013

6 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2010

7 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 2010

8 GER MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt 2010

16er Tableau

9 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 2010

10 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2011

11 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 2011

12 GER RÖTTER Paul WE TV Gütersloh 2010

13 GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen 2011

14 GER BETZ Jonathan WE TV Jahn Siegen 2011

15 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 2012

16 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 2011



Quernheimer Florettturnier

Kirchlengern (GER)
03.11.2024 - 11:00

Fechten
Florett Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 03.11.2024 16:24 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER GRüTZNER Olaf 0 0 0

CN CN ADRIAN Georg 1 1 2 0 0

M1 ZIMNER Fiete Julian 1 1 0 0

PELKA Moritz 0 0 0

ROU RAPOLTI Tiberiu 0 0 0

5 Kampfrichtende



Quernheimer Florettturnier

Kirchlengern (GER)
03.11.2024 - 11:00

Fechten
Florett Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 03.11.2024 16:24 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010

Silber GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

Bronze GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012

Bronze GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011


